تم اپنے دین میں سے سب سے پہلے جس چیز کو گم کرو گے وہ

امانت ہے اور سب سے آخری گم کردہ چیز نماز ہوگی۔

(مسندنا لشہاب جلد 1 صفحہ 155 حدیث نمبر: 216)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 26 نومبر 2011ء 29 ذی الحجہ 1432 ہجری 26 نوبت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 267

ایک احمدی کے اوصاف

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”وہ جو اس سلسلے میں داخل ہو کر میرے ساتھ تعلق ارادت اور مریدی کا رکھتے ہیں اس سے غرض یہ ہے کہ تا وہ نیک چلن اور نیک بختی اور تقویٰ کے اعلیٰ درجے تک پہنچ جائیں اور کوئی فساد اور شرارت اور بدچلنی ان کے نزدیک نہ آسکے۔